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STILIGE LEVO SUMMIT EL - I ØYEHØYDE MED LIVET

•	Med elektrisk ståfunksjon kommer du enkelt opp i stående stilling og 
kan tilpasse arbeidsstillingen utfra oppgaven som skal løses.

•	Med sin enkle ståfunksjon gir Levo Summit EL økt tilgjengelighet til omgivelsene 
og kan bidra til redusert behov for tilpasning av for eksempel bad, kjøkken 
og på arbeidsplassen. Dette gir økt funksjonalitet og reduserte kostnader.

•	En stårullestol reduserer behovet for assistanse og 
gir større selvstendighet for brukeren.

•	For ytterligere selvstendighet ved lengre turer og i motbakker, 
er hjelpemotor/drivaggregat et ypperlig tilbehør til Levo.

Armlener som omfavner 
gir ekstra stabilitet 
og trygghetsfølelse i 
oppreist stilling.

Komfortable knestoppere 
som er enkle å ta av 
og på ved forflytning.

Oppsvingbare fotplater 
for enklere forflytning

Levo Summit EL i 
standardversjon er 
utstyrt med en svært 
god sittepute med 
trykkavlastende egenskaper.

SPESIFIKASJONER LEVO SUMMIT EL STANDARD KONFIGURASJON LEVO SUMMIT EL I DELKONTRAKT 11

Setebredde 35 - 50 cm •	 Sittepute
•	 Velkrorygg med overdrag
•	 Knestoppere
•	 Armlener
•	 Faste benstøtter med oppfellbare 

fotplater
•	 Tippesikring, swing away
•	 Svinghjul 5”, kompakt alu felg
•	 Drivhjul 24”, kompakte
•	 Drivring aluminium

Bildet viser standard prisforhandlet 
modell i Norge.

Setedybde 35 - 55 cm

Setehøyde bak 50 cm (48-54 cm)*

Setehøyde foran 50 cm (48-54 cm)*

Setevinkel 0°

Rygghøyde 32 - 40 cm

Ryggvinkel 78° - 102°

Totalbredde Stebredde +17 cm

Transportvekt fra 24,3 kg

Vekt rullestol fra 28 kg

Maks. brukervekt 125 kg

*Med skifte av deler
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Levo kan påmonteres faste rygger som Jay.

Levo kan leveres med alternative brytere for oppreisningsfunksjon, 
her vises buddy buttons montert på bord.

Levo Summit EL er ideel på arbeidsplasser med variasjon mellom sittende 
og stående arbeid.

Armlenene kan felles bakover for å komme tett inntil bord eller for enklere 
forflytning. 

Tippesikringene er innsvingbare og kan betjenes av brukeren.
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Levo Summit EL Delkontrakt 11 - Artikkelnummer hovedprodukt
Setebredde

35 38 40 42 45 48 50

Setedybde

35-43
Art.nr LSUMS35 LSUMS38 LSUMS40 LSUMS42 LSUMS45 LSUMS48 LSUMS50

Hms.art.nr. 273358 273361 273364 273367 273370 273373 273376

41-49
Art.nr LSUMM35 LSUMM38 LSUMM40 LSUMM42 LSUMM45 LSUMM48 LSUMM50

Hms.art.nr. 273359 273362 273365 273368 273371 273374 273377

47-55
Art.nr LSUML35 LSUML38 LSUML40 LSUML42 LSUML45 LSUML48 LSUML50

Hms.art.nr. 273360 273363 273366 273369 273372 273375 273378

Levo Summit passer aktive og selvstendige ungdom og voksne som 
har behov for å komme opp i stående stilling for å utføre aktiviteter.

Testet og godkjent i hht. ISO 7176-19.

Opsjoner og tilbehør
•	Drivaggregat
•	Jay rygg
•	Jay sittepute
•	Bord
•	Alternative brytere for oppreisingsfunksjon

Se også egen tilbehørskatalog.

WheelDrive hjelpemotor er et godt tilbehør til Levo Summit.
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MER ENN BARE 
PRODUKTER! 
Våre lokale 
salgsrepresentanter 
hjelper deg gjerne med 
å vurdere alternative 
løsninger og tilpasse disse.

All informasjon kan endres uten varsel. Sunrise Medical tar forbehold 
om eventuelle trykkfeil og at produkter og detaljer vist på bilder kan 
være utgått, endret eller avvike i farge eller utseende. Ta kontakt med 
Sunrise Medical om du har spørsmål. Dersom du er svaksynt, kan 
denne brosjyren ses i PDF-format på www.SunriseMedical.no.

VÅRE LOKALE REPRESENTANTER

Sunrise Medical AS 
Delitoppen 3,1540 Vestby 
T: +47 66 96 38 00  
E: post@sunrisemedical.no 
www.SunriseMedical.no

Østfold
Stine Bukholm 	 Tel. 934 70 066  
stine.bukholm@sunrisemedical.no

(El stoler)  
Tom Arild Johnsen	 Tel. 976 28 818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Buskerud inkl. Asker
Tom Arild Johnsen	 Tel. 976 28 818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Peter Eggli	 Tel. 901 46 181  
peter.eggli@sunrisemedical.no

Oslo og Akershus 
Paul Ullerlien 	 Tel. 909 58 355  
paul.ullerlien@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen 	 Tel. 991 04 450  
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Markus T. Pettersen	 Tel. 941 64 501 
(Bærum) 
markus.pettersen@sunrisemedical.no 

Innlandet
Kjetil Malterud-Lien 	 Tel. 472 56 027  
kjetil.malterud-lien@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen 	 Tel. 901 36 817  
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

Vestfold og Telemark 
Thor Arne Tvetene 	 Tel. 909 18 570  
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Peter Eggli	 Tel. 901 46 181  
peter.eggli@sunrisemedical.no

Agder 
Willy Flaten 	 Tel. 480 44 408  
willy.flaten@sunrisemedical.no

Rogaland 
Frode Lundal 	 Tel. 917 75 110  
frode.lundal@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Hordaland) 
Frode Gudvangen 	 Tel. 482 09 891 
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Sogn og Fjordane) 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 992 29 766  
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Møre og Romsdal 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 992 29 766 
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Dag Håkon Edvardsen	 Tel. 482 17 313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Trøndelag (Avd. Trondheim) 
Bjørn Tore Grande 	 Tel. 917 07 330  
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Trøndelag (Avd. Levanger) 
Dag Håkon Edvardsen 	 Tel. 482 17 313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland
Julie Marie Pedersen	 Tel. 948 69 170  
julie.pedersen@sunrisemedical.no

Troms og Finnmark 
Uno Gjerstad 	 Tel. 918 80 332  
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Våre salgssjefer
Øst 
Erik Fossum 	 Tel. 908 50 814  
erik.fossum@sunrisemedical.no

Sør, Vest, Midt, Nord 
Willy Flaten 	 Tel. 480 44 408  
willy.flaten@sunrisemedical.no

Institusjoner og Sykehus
Steinar Petersen	 Tel. 913 41 679  
steinar.petersen@sunrisemedical.no


